Председателю ТСН СНТ « Атлантика-2»
 ___________________________________
от   ________________________________
 ___________________________________

 проживающего по адресу: ____________
 ___________________________________

 ___________________________________
  контактный телефон: ________________
Заявление

о заключении Договора на холодное водоснабжение
Прошу Вас заключить со мной, собственником земельного участка №____, расположенного в границах ТСН СНТ «Атлантика-2», кадастровый номер ________________________, Договор на подключение к сетям общего пользования  и использование холодного водоснабжения.

Обязуюсь соблюдать условия Договора и своевременно производить оплату за потребленную холодную воду, в соответствии с показаниями  индивидуальных приборов учета.

«______»_______________201____г.
_____________/_____________________/